
 

 

임원 선임 공시 

 

 

『금융회사의 지배구조에 관한 법률』제7조 제2항 및 『금융회사의 지배구조 감독규정』제3조 제1 

항에 따라 임원 선임내용을 다음과 같이 공시합니다. 

 

 

2025년 01월 09일 

금융투자협회 귀중 

 

 

회    사    명 : 아람자산운용 주식회사 

     (홈페이지)  www.aramfund.co.kr 

 

본 점 소 재 지 : 서울특별시 영등포구 여의대방로 67길 22, 802호 (여의도동, 태양빌딩) 

     (전   화)   02-6339-2055 

 

대  표  이  사 :  최 완 석 

 

작    성    자 :  (직  책) 상무 

                  (성  명) 강정욱             (전  화) 02-6339-2057 

 

 

제 출 이 유 : 금융회사의 지배구조에 관한 법률에 따른 임원 선임 사항 공시 

 

  



 

 

임원 선임 내용 

1. 선  임 

직 위 성 명 

주민등록 

번호 

(앞6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기 

(만료일) 

업무 

범위 

주요 

경력
1

 

겸직 

사항
2

 

자격요건 

확인결과
3

 

상무 김희태 690525 

2025.01.08. 

(240108, 

3회) 

2026.01.07. 
운용 

주선 

아람자산운용 

현대자산운용 

코리아에셋투자증권 

광주은행 

- 요건충족 

이사 이상일 700130 

2024.07.08. 

(240108, 

3회) 

2026.01.07. 
주선 

마케팅 

아람자산운용 

에이원자산개발 
- 요건충족 

 

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시) 

   2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 

겸직기간 등 기재 

   3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재 

 

 

 

 

 

  



 

2. 임원현황 (변동후) 

직  위 

(상임 및 

등기여부) 

성명 

주민등록 

번호 

(앞6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기 

(만료일) 

주요 

경력
1

 

겸직 

사항
2

 

자격요건 

확인결과
3

 

대표이사 

(상임 

/등기) 

최완석 661023 

2023.08.31. 

(160105, 

3회) 

2025.03.28. 아람자산운용 - 요건충족 

상무이사 

(상임/ 

등기) 

강정욱 720414 

2022.12.15. 

(220101, 

2회) 

2025.03.28. 아람자산운용 - 요건충족 

기타 

비상무 

이사 

(비상임 

/등기) 

이주봉 711206 

2022.03.29. 

(220329, 

1회) 

2025.03.28. ㈜폼웍스 

㈜폼웍스 

제조업 

전무이사 

요건충족 

감사 

(비상임 

/등기) 

강길중 680620 

2025.01.01. 

(250101, 

1회) 

2027.12.31. ㈜폼웍스 

㈜폼웍스 

제조업 

감사 

요건충족 

상무 

(상임/ 

비등기) 

김우일 671010 

2024.08.01. 

(190801, 

5회) 

2025.07.31 아람자산운용 - 요건충족 

상무 

(상임/ 

비등기) 

허인교 650110 

2024.03.28. 

(220329, 

2회) 

2026.03.27 
아람자산운용 

광주은행 
- 요건충족 

상무 

(상임/ 

비등기) 

김희태 690525 

2025.01.08. 

(240108, 

3회) 

2026.01.07. 

아람자산운용 

현대자산운용 

코리아에셋투자증권 

광주은행 

- 요건충족 

이사 

(상임/ 

비등기) 

이상일 700130 

2025.01.08. 

(240108, 

3회) 

2026.01.07. 
아람자산운용 

에이원자산개발 
- 요건충족 

 

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재) 

   2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 

겸직기간 등 기재 

 

 


